a la información personal, de su núcleo familiar y expectativas frente a las actividades a 

desarrollar del Plan de Bienestar Social e Incentivos 2026.  

Población Objeto: Servidoras y Servidores Públicos del Departamento Administrativo de 

la Función Pública.  

Encuestas Respondidas: El instrumento fue respondido por doscientas treinta y cuatro 

(234) personas, de un total de trescientas diez (310) servidoras y servidores públicos activos 

con corte al 18 de diciembre de 2025, equivalente a un setenta y seis por ciento (76%) del 

talento humano vinculado a la planta de la Entidad. 

CARRERA